............... .+ ... duximus apponendum.
Valeat serenitus vestra per tempora longiora.
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DXLIV.

RoBERT, BisHor oF CARLISLE, To HENRY III
(Royal Letters, No. 35.)

Serenissimo principi et domino reverendo H[enrico], March 10,
Dei gratia regi Anglorum illustri, devotus suus '26!
Rfobertus], permissione divina Karleolensis ecclesise
minister humilis, salutem et promptum ad obsequia
famulatum, cum omni reverentia pariter et honore.

Cum dominus Thomas de Multon prioratum de I ask your
Lanercost jam per annum et amplius per vim laicalem }'fldt:ﬁ;'i'f
tenuerit occupatum, ita quod nec nobis aut officialibus ton from
nostris ad ea exercendum que officio nostro incumbunt, of Lunery
nec priori ejusdem, quem ibidem preefecimus, ad corri- cost
gendum canonicorum suorum excessus, seu ad dispo-
nendum de utilitatibus ejusdem prioratus aliquo modo
patere potest ingressus, vestree majestati regis omni
(ua possumus devotione humiliter supplicamus, quatenus
vicecomiti Cumberlandize vestris velitis dare literis in
mandatis, ut vim laicalem a prioratu preedicto auctori-
tate regia studeat amovere; ne locus ille divino cultui
dedicatus per laicalem insolentiam ulterius profanetur.

Valeat et vigeat excellentia vestra regia per tempora
longiora.

Datum apud Bellum Locum, sexto idus Martii,
anno Domini millesimo ducentesimo sexagerimo primo,
et pontificatus nostri anno quinto.

Domino regi Anglize illustri.
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soy, ou il met sur ma dame la roine de France et
sur sire Pierres le Chamberlanc, soit porueu comant
soit estable et tenu par la uandite contesse ce quil
dirunt, si ele suruiuet le conte son seignur. Et se il
auent que li avantdiz rois de Fraunce ne se vueille
charger de ceste mise, ne metre la sur ma dame la
roine de Fraunce et sur sire P[ierres] le Chamberlanc,
ou eus mesmes ne la vousissent prandre sur eus, ou
si ma dame la royne et sire Pierres le Chamberlanc ne
fuissent a un acort de luer dit dire, si soient les
choses el point ou eles sunt ores. Kt fet a savoir
que li poers des miseors de sus nomez se il prenent
la mise sur eus durra desques a la Seint Michel sanz
plus; mes si li rois de Fraunce nostre sires voit que
Lon soit, nos volons et outrions quil ait pooir dalcigner
le terme desques a la feste Saint Andreu prochein.
Et se de danz lors nestet li diz diz, si soient les choses
¢l point ou eles sunt ores et ceste mise nule.

Et en tesmoins de cestes choses avons nos avant
diz rois Dangletere et cuens et contesses de Leycestre
mis noz saels a ceste lettre ouerte.